ZUTATEN: Gem(sepulver (100% Rote Beete),
getrocknet und gemahlen

VERZEHREMPFEHLUNG:

1-3 x téglich 1 Messloffel (je nach Bedarf) in
Flussigkeit einrlihren oder Uber Speisen gestreut
verzehren.

AUFBEWAHRUNG:
Bitte lagern Sie das Produkt trocken, lichtgeschitzt und
nicht Gber 25°C.

Prmlis

MONOFOOD

ROTE BEETE PULVER

Lebens & Mittel

Inhalt: 200g

Durchschnittliche Nahrwerte

Brennwert
Fett
- davon gesdttigte Fettsturen
Kohlenhydrate
-davon Zucker
EiweiB
Salz

je 100g

1466 kJ / 346 keal
11g

01g

709

469

11g

149

Vertrieb und Herstellung:
PlantaVis GmbH
Rudeloffweg 9
D-14195 Berlin
www.plantavis.de

Art.:26018 - 07/19
PZN 11863431

L.-Nr./ Mindestens haltbar bis:
siehe Dosenboden



